
Uchwała Nr XXIII/68/08
Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 25 września 2008 roku

w sprawie nadania nazwy skweru w miejscowości Krzyżanowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142,  
poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala, co następuje:

§ 1

W miejscowości Krzyżanowice wprowadza się nazwę skweru:

- Skwer Franciszka Liszta 

§ 2

Mapa ewidencyjna stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 4

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty głoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

2. Traci moc uchwała nr XXII/60/08 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28 sierpnia 2008 roku 

w sprawie nadania nazwy skweru w miejscowości Krzyżanowice.



Uzasadnienie

W  uzgodnieniu  z  Wydziałem  Kontroli  i  Nadzoru  Prawnego  Śląskiego  Urzędu 

Wojewódzkiego i w związku z wyrokiem Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego ustalono, 

iż nadanie nazwy skwerów, placów i ulic jest aktem prawa miejscowego. 

W  związku  z  powyższym  należy  podjąć  nową  uchwałę  ogłaszając  ją  w  Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego. 




	1.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty głoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 
	2.Traci moc uchwała nr XXII/60/08 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28 sierpnia 2008 roku 
w sprawie nadania nazwy skweru w miejscowości Krzyżanowice.
	Uzasadnienie
	W związku z powyższym należy podjąć nową uchwałę ogłaszając ją w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 


